

INTEGRAL COACH FACTORY, CHENNAI - 38

ENGAGEMENT OF HONORARY VISITING SPECIALISTS

NOTIFICATION NO.PB/GG/ICF/HVS/01/2018 DATED 23.09.2018

Integral Coach Factory proposes to engage 2 Honorary Visiting Specialists on contract basis at Railway Hospital, ICF, Chennai – 38 for a duration of one year. The details of the post, qualification and experience required are furnished below:

Name of the Posts			Number of Posts	Total
Category	Field	QUALIFICATION		
Super Specialist	Neurology	DM or DNB in Neurology	1	2
Specialist	Psychiatry	MD or DNB in Psychiatry or PG Diploma in Psychiatry	1	

Candidates should be registered with the Indian Medical Council.

Selection will be based on scrutiny of papers.

Super Specialist should have post doctoral qualification with minimum of 3 years experience.

Specialist should have PG degree with minimum of 3 years of experience in the relevant field. PG Diploma holders with 5 years of experience will also be considered.

Interested candidates may send their profile along with self-attested copies of educational / experience certificates addressed to **The Principal Chief Medical Officer, Railway Hospital / ICF, Chennai – 600 038 on or before 06.10.2018.**

The selected candidates will be engaged for 4 hours a day/ 4 days a week on one year contract and should be willing to visit hospital in case of emergencies on any day/ at any time of the day.

Remuneration : Super Specialist : ₹ 60,000 - p.m
Specialist : ₹ 48,000 - p.m

(The above remuneration includes House Rent Allowance/Transport allowance and one set of complimentary Railway Pass (AC 2 Tier)

Age limit: 30 to 64 years

Notification with Terms & Conditions and application format are available at www.icf.indianrailways.gov.in.

Principal Chief Medical Officer

सवारी डिब्बा कारखाना, चेन्नै - 600 038

अवैतनिक विजिटिंग विशेषज्ञों का विनियोजन

अधिसूचना **NO.PB/GG/ICF/HVS/01/2018, Dt. 23/09/2018**

सवारी डिब्बा कारखाना/रेलवे अस्पताल/सडिका/चेन्नै-600038 में ठेके के आधार पर 02 अवैतनिक विजिटिंग विशेषज्ञों को एक वर्ष की अवधि के लिए विनियोजित करने का प्रस्ताव है। पद, योग्यता तथा अपेक्षित अनुभव का विवरण निम्नानुसार है।

पदनाम / Name of the Posts			पदों की संख्या	कुल
Category	Field	Qualification		
Super Specialist	Neurology	DM or DNB in Neurology	1	2
Specialist	Psychiatry	MD or DNB in Psychiatry or PG Diploma in Psychiatry	1	

अभ्यर्थियों को इंडियन मेडिकल काउंसिल में निबंधित होना चाहिए।

दस्तावेजों की संवीक्षा के आधार पर चयन की जाएगी।

सुपर विशेषज्ञों के पास न्यूनतम 3 वर्ष का अनुभव सहित पोस्ट डॉक्टरल क्वालीफिकेशन होना चाहिए।

विशेषज्ञों के पास संबंधित क्षेत्र में न्यूनतम 3 वर्ष का अनुभव सहित स्नातकोत्तर डिग्री होना चाहिए। 5 वर्ष का अनुभव सहित स्नातकोत्तर डिप्लोमा धारक को भी विचारार्थ लिया जा सकता है।

इच्छुक अभ्यर्थी दिनांक **06/10/2018** को या उसके पहले अपनी शैक्षणिक योग्यता / अनुभव प्रमाण-पत्र की स्व-अनुप्रमाणित प्रति सहित अपना प्रोफाइल **प्रधान मुख्य चिकित्सा अधिकारी, रेलवे अस्पताल/सडिका, चेन्नै-600 038** के पास भेज दें।

चयनित अभ्यर्थियों को एक वर्ष के ठेकावधि के दौरान सप्ताह के 4 दिन हेतु प्रतिदिन 4 घंटे के हिसाब में विनियोजित किया जाएगा तथा उन्हें किसी भी दिन / किसी भी समय में आपतकाल के मामले को देखने के लिए अस्पताल आना होगा।

पारिश्रमिक सुपर विशेषज्ञ रू 60,000/- प्रतिमाह
विशेषज्ञ रू 48,000/- प्रतिमाह

(उक्त पारिश्रमिक में मकान किराया भत्ता / यातायात भत्ता भी शामिल है साथ ही एक सेट मानार्थ रेलवे पास {AC 2 Tire} भी दिया जाएगा।)

आयु सीमा:- आयु 30 से 64 वर्ष के बीच होनी चाहिए।

निर्बधन एवं शर्तों सहित अधिसूचना तथा आवेदन प्रपत्र www.icf.indianrailways.gov.in पर उपलब्ध है।

प्रधान मुख्य चिकित्सा अधिकारी